
1 

 

DÍLČÍ SMLOUVA 

Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000028 

Číslo dílčí smlouvy: 01IN-006009 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Název související veřejné zakázky: Podpora sestavení technické specifikace a zadávací 

dokumentace pro implementaci Systému hospodaření s tunely 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva“): 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem 

IČO: 

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha  

65993390 

DIČ: CZ65993390 

právní forma: státní podnik  
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupeno:  XXXXXXXXXXXX, ředitel provozního úseku 

kontaktní osoba ve věcech 

technických: XXXXXXXXXXXX, vedoucí oddělení 

e-mail: XXXXXXXXXXXX 

tel: XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „ŘSD“) 

a 

Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 27582167 

DIČ: CZ27582167  
zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

    Praze, oddíl C, vložka 113225 společnost s ručením omezeným 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

    xxxxxxxXXXXXXXXXXXXX 

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: XXXXXXXXX, partner, na základě plné moci 

 

 

(dále jen „Dodavatel“)  

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 29. 4. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

mailto:Pavel.jerabek@rsd.cz


2 

 

 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Předmětem plnění dodavatele v části 4 

„Technická podpora“ veřejné zakázky je podpora sestavení technické specifikace a zadávací 

dokumentace pro implementaci Systému hospodaření s tunely. 

rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy 

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 

dle přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 

dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 

vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění. Celková 

uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 789 

200 Kč bez DPH. 

5. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 

plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH. 

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 

00 Praha 

7. Dodavatel se zavazuje poskytovat Plnění ŘSD po dobu 12 měsíců od účinnosti této Dílčí 

Smlouvy nebo do vyčerpání Celkové Ceny uvedené v odst. 4 této Dílčí Smlouvy. 

8. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů 

realizačního týmu Dodavatele či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti plynoucí 

z článku IX. Rámcové dohody, jedná se o podstatné porušení Dílčí smlouvy a ŘSD je 

oprávněno od Dílčí smlouvy odstoupit. 

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě. 

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál. 

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: 

1. Podrobná specifikace předmětu plnění; 

2. Položkový rozpočet plnění; 

3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění dílčí Smlouvy; 

4. Prohlášení o odborném personálu; 

5. Předávací protokol k dílčí Smlouvě - vzor; 

6. Společné čestné prohlášení - vzor. 

12. Dodavatel podpisem této Dílčí smlouvy v souladu s Článkem 5k odst. 1 Nařízení Rady (EU) 

č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci 

na Ukrajině potvrzuje, že 



3 

 

a. není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 

orgánem se sídlem v Rusku, 

b. není z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem 

nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku1, 

c. nejedná jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 

právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

d. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 

Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 

Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není ruským státním příslušníkem, 

fyzickou či právnickou osobou nebo subjektu či orgánem se sídlem v Rusku, 

e. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 

Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 

Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, není z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 

osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku2, 

f. žádný z poddodavatelů, kterým dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 

Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud se budou podílet na plnění této 

Dílčí smlouvy podílem vyšším než 10 % Ceny Plnění, nejedná jménem nebo na pokyn 

jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu 

či orgánu se sídlem v Rusku, 

g. žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění této Dílčí smlouvy, nepoužije v rozporu 

s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 

prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 

spojeným uvedeným v sankčních seznamech3 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 

nebo v jejich prospěch. 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

 

XXXX 

XXXX
X 

Digitally signed  

by XXXXXXXX  

Date: 2025.04.23  

15:41:18+02'00' 
1 Platí, že vlastnické podíly se sčítají. To znamená, že dodavatel v případě, že dva nebo více jeho vlastníků, držitelů 

či osob ovládajících, pokud jejich podíl v součtu přesáhne 50 % podílu dodavatele, je považován za vlastněný 

ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku 
2 DTTO 
3 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 



4 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Podpora sestavení technické specifikace a zadávací dokumentace pro implementaci 

Systému hospodaření s tunely (dále jen „SHT“) 

Anotace 

Požadavek na implementaci SHT v prostředí ŘSD vychází z vysoké komplexnosti agendy 

hospodaření s tunely a nedostatečné míře systémové podpory pro tuto agendu. S narůstajícím 

počtem a stářím tunelů ve správě ŘSD se navíc očekává další nárůst rozsahu a komplexity této 

agendy. 

Cílem implementace SHT je zajistit systémovou podporu pro hlavní oblasti této agendy jako 

jsou evidenční správa majetku, správa dokumentace, prohlídky a revize, údržba a opravy, 

evidence provozu a též sběr a vyhodnocování dat o tunelech. 

Příprava veřejné zakázky (VZ) na implementaci SHT navazuje na posouzení shrnuté v rámci 

schváleného dokumentu „Úvodní studie Systému hospodaření s tunely“, kde byly vytyčeny 

základní principy a požadavky pro implementaci SHT v prostředí ŘSD. 

Etapa I. 

Předmět plnění 

1. Sestavení Technické specifikace SHT 

• Zpracování Technické specifikace SHT včlenění níže: 

o Popis záměru a cílů Zadavatele 

o Popis ICT prostředí ŘSD 

■ Architektura ICT 

■ ICT systémy a jejich rozhraní 

■ Další informace s kontextem k plnění VZ 

o Předmět plnění 

■ Implementační studie 

■ Dodávka - dodávka dílčích komponent SHT 

■ Poskytování služeb 

o Funkční požadavky SHT 

o Technické požadavky SHT 

o Integrační požadavky 

o Infrastrukturní požadavky 

o Bezpečnostní požadavky 

o Požadavky na Služby 

■ Služby provozu a údržby 



5 

 

■ Služby rozvoje 

■ Služby exitu 

o Projektové požadavky 

■ Harmonogram 

■ Požadavky na školení 

■ Požadavky na dokumentaci 

o Požadavky na řízení 

■ Organizace dodávky 

■ Testování 

■ Akceptační procedury 

■ Související rozvojové iniciativy ŘSD (zejm. doplnění datové základny 

SHT) 

o Součinnost Zadavatele 

o Přílohová část 

2. Realizace předběžné tržní konzultace (PTK) s potenciálními uchazeči ve veřejné 

zakázce na dodávku SHT 

• Návazně na plnění bodu „1. Sestavení Technické specifikace SHT“ bude vymezen 

seznam dotazů na potenciální uchazeče ve VZ na dodávku SHT - dotazy směřující 

především na realizovatelnost technických požadavků, ekonomické parametry a 

harmonogram realizace 

• Výběr vhodných respondentů pro PTK (5-10 respondentů) 

• Realizace vlastní PTK- strukturovaný a dokumentovaný rozhovor s respondenty 

• Zhodnocení závěrů PTK a zohlednění do výstupů projektu, tj. Technické specifikace a 

Zadávací dokumentace na dodávku SHT 

3. Zpracování Zadávací dokumentace VZ na dodávku SHT 

• Plnění spočívá v následujících činnostech 

o Vymezení věcných záležitostí pro VZ (kvalifikační a hodnotící požadavky, 

požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny) 

o Asistence při sestavení formulářů a vzorů pro VZ v kooperaci s externím 

právní kanceláří nebo zakázkovým oddělením ŘSD (prokázání kvalifikace, 

stanovení nabídkové ceny, návrh smlouvy a obchodní podmínky, 

harmonogram plnění zakázky) -tyto všechny dokumenty budou provázány s 

informacemi uvedenými v Technické specifikaci (viz bod 1)



 

6 

 

 

Etapa II. 

4. Podpora při řešení dotazů dodavatelů směřujících na VZ na dodávku SHT 

• V případě požadavku ŘSD podpora při zpracování odpovědí na dotazy uchazečů směřujících 

na veřejnou zakázku SHT 

5. Průběžné projektové řízení sestavení podkladů na VZ na dodávku SHT 

• Zajištění obsahového naplnění struktury Technické specifikace a Zadávací dokumentace 

• Vedení projektových schůzek - průběžná koordinace se zástupci vybraných úseků ŘSD, 

zástupci externího právní kanceláře nebo zakázkovým oddělením ŘSD 

XXXXXXX     Digitally signed  
XXXXXXXXXX 

XXXXXXX Date: 

    2025.04.23 

    15_41:49 +02´00´ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘÍLOHA Č. 2 

7 

 

 

 
 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ 

 

Pořadové 

číslo 

Popis činnosti Jednotka Počet jednotek 

Cena za jednotku 

bez DPH 

Cena za počet 
jednotek bez DPH 

1. 

Etapa 1 (specifikace 

předmětu plnění v Příloze 

č. 1 této dílčí Smlouvy) člověkoden 110 12 600 1 386 000 

2. 

Etapa 2 (specifikace 

předmětu plnění v Příloze 

č. 1 této dílčí Smlouvy) člověkoden 32 12 600 403 200 

Celkem bez DPH 1 789 200 

Celkem s DPH 2 164 932 
 

Digitally signed 
                      by XXXXXXX 

 Date: 

XXXXXX 2025.04.23 
XXXXXXXXX 15:41:49+02'00' 

  



 

8 

 

 

PŘÍLOHA Č. 3 

 

SEZNAM PODODAVATELŮ 

Společnost Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 27582167 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225, 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Podpora sestavení technické specifikace a zadávací 

dokumentace pro implementaci Systému hospodaření s tunely“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá 

seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit: 

Obchodní firma nebo název 

nebo jméno a příjmení 

IČO (pokud bylo přiděleno) a 

sídlo 

Část veřejné zakázky, 

kterou bude plnit 

XXXXXXXXXXXXXX 

21534497 

Nuselská 595/78, 

Praha 4 Michle, 140 00 

Odborná podpora v rámci 

Etapy 1 a 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XXXXXXX

XXXXXXX 

Digitally signed 

by XXXXXXXXX 

Date: 2025.04.23

15:41:59 +02'00'



 

9 

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 

Společnost Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO: 27582167 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225, 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Podpora sestavení technické specifikace a 

zadávací dokumentace pro implementaci Systému hospodaření s tunely“, (dále jen 

dodavatel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál dodavatele se bude podílet na 

realizaci služby „Podpora sestavení technické specifikace a zadávací dokumentace pro 

implementaci Systému hospodaření s tunely“. 

 

 
4 Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v 

jeho nabídce na veřejnou zakázku „Zajištění externích poradenských kapacit ŘSD pro projekty z oblasti dopravní telematiky část 

4 - Technická podpora“ s č. 01UT-OO0028. 

Funkce3 4 Příjmení1 Jméno1 

Projektový manažer XXXXXXXXX XXXXXX 

Člen týmu XXXXXXXXX XXXXXX 

Člen týmu XXXXXXXXX XXXXXX 

XXXX 

XXXX 

Digitally signed 

by XXXXXXXXX 

Date: 2025.04.23 

15:42:10+02'00' 



10 

 

 

PŘÍLOHA Č. 5 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - VZOR 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 (dále jen „ŘSD“) a jméno/název: se sídlem: 

IČO: (dále jen „Dodavatel“) 

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Dodavatel 

odevzdal a 

ŘSD od něj 

převzalo následující Plnění: 

druh Plnění: [bude doplněno] 

množství / rozsah: [bude doplněno] 

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno] 

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 

vztahující se k Plnění: [bude doplněno] 

3. ŘSD uvádí, že: 

výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad. 

výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude 

doplněno] 

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 

určen pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele. 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

[bude doplněno] 

V Praze dne  _______________  

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

[jméno zástupce ŘSD] 

V Praze dne  _______________  

[název dodavatele - bude doplněno] 

[jméno zástupce dodavatele - bude doplněno] 



 

11 

 

 

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K DÍLČÍ SMLOUVĚ 

Společnost: Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2  

IČO: 27582167 

Společnost: - 

se sídlem: - 

IČO: - 

jakožto dodavatelé Deloitte Advisory s.r.o., tímto čestně prohlašují, že oni, ani jejich 

poddodavatelé se v souvislosti s plněním dílčí Smlouvy: 

a)   nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této dílčí 

Smlouvy 

Digitally signed  

by XXXXXXXXXX  

Dáte: 2025.04.23  

16:24:19+02'00' 

 

Digitálně podepsal: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Datum: 24.04.2025 17:49:05 +02:00 

XXXX 

XXXX 


